ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 10
к договору от 01.06.2023 № 1
г. Новосибирск                                                                                                 «___» _____________ 2023 г.

Муниципальное унитарное предприятие города Новосибирска «Центр муниципального имущества», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора Беляцкого Эдуарда Витальевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «Служба технической безопасности» именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице генерального директора Лазаревой Ирины Андреевны, действующего на основании Устава и лицензии на осуществление частной охранной деятельности от 10.02.2020 № 834, с другой стороны, совместно именуемые далее Стороны, а каждая в отдельности - Сторона, заключили настоящее дополнительное соглашение к договору от 01.06.2023 № 1 (далее - Договор) о нижеследующем:

1. Пункт 4.1 Договора изложить в следующей редакции:

Общая стоимость Услуг по Договору составляет 2 457 815 (Два миллиона четыреста пятьдесят семь тысяч восемьсот пятнадцать) рублей 06 копеек, НДС не облагается в соответствии со ст. 346.11 НК РФ, согласно спецификации (Приложение к Договору).

2. Приложение к Договору (Спецификация) изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему дополнительному соглашению.

3. Настоящее дополнительное соглашение вступают в силу с момента его заключения, и вместе с дополнительным соглашением от 28.06.2023 № 1 (в части не затронутым настоящим дополнительным соглашением) является неотъемлемой частью Договора. Остальные условия Договора, не затронутые настоящим дополнительным соглашением, остаются неизменными.
4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой Стороны.

5. Приложение (Спецификация) является неотъемлемой частью настоящего дополнительного соглашения.

Адреса, реквизиты и подписи Сторон

	Заказчик:

Муниципальное унитарное

предприятие города Новосибирска

«Центр муниципального имущества»

630091, г. Новосибирск,

Красный проспект, 50

ИНН 5406100260 КПП 540601001

р/с 40702810644050001443

к/с 30101810500000000641

Сибирский банк ПАО Сбербанк

БИК 045004641

Директор МУП «ЦМИ»

_________________ Э. В. Беляцкий
	Исполнитель:

Общество с ограниченной ответственностью

«Служба технической безопасности»

630112, г. Новосибирск,

ул. Ипподромская, д. 22/2

ИНН 5404052412 КПП 540401001

р/сч 40702810544050044322

к/сч 30101810500000000641

Сибирский банк ПАО Сбербанк

БИК 045004641

Генеральный директор ООО «СТБ»

_________________ И. А. Лазарева

Приложение
к дополнительному соглашению
от «___» ____________ 2023 г. № 10
к договору от 01.06.2023 № 1
Спецификация на оказание услуг
	№
	Наименование услуг
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена за единицу, руб.
	Сумма, руб.

	Оказание услуг по пультовой охране следующих муниципальных нежилых помещений в г. Новосибирске:

	с 01.06.2023 по 31.05.2024:

	1
	ЗСГО № У0127-55 (181,2 кв. м) улица Аксенова, 27
	мес
	12
	4 000,00
	48 000,00

	2
	ЗСГО № 0507-55 (179,8 кв. м) улица Богдана Хмельницкого, 38
	мес
	12
	4 000,00
	48 000,00

	3
	ЗСГО №№ 0521-55 (118,4 кв. м), 0532-55 (58,4 кв. м), 0548-55 (59,0 кв. м) улица Богдана Хмельницкого, 41
	мес
	12
	4 000,00
	48 000,00

	4
	ЗСГО № 0085-55 (109,9 кв. м) проспект Дзержинского, 4
	мес
	12
	4 000,00
	48 000,00

	5
	ЗСГО № 0086-55 (106,1 кв. м) проспект Дзержинского, 4
	мес
	12
	4 000,00
	48 000,00

	6
	ЗСГО № 0084-55 (96,6 кв. м) проспект Дзержинского, 4
	мес
	12
	4 000,00
	48 000,00

	7
	ЗСГО № 0216-55 (91,0 кв. м) улица Железнодорожная, 11
	мес
	12
	4 000,00
	48 000,00

	8
	ЗСГО №№ 1151-55 (92,2 кв. м), 1152-55 (88,5 кв. м), 1153-55 (89,3 кв. м) улица Зыряновская, 125
	мес
	12
	4 000,00
	48 000,00

	9
	ЗСГО № 1166-55 (81,8 кв. м) улица Кирова, 76
	мес
	12
	4 000,00
	48 000,00

	10
	ЗСГО № 1164-55 (72,0 кв. м) улица Кирова, 76
	мес
	12
	4 000,00
	48 000,00

	11
	ЗСГО № 1590-55 (112,2 кв. м) Красный проспект, 33
	мес
	12
	4 000,00
	48 000,00

	12
	ЗСГО № 0211-55 (94,3 кв. м) улица Ленина, 55
	мес
	12
	4 000,00
	48 000,00

	13
	ЗСГО № 1363-55 (106,0 кв. м) улица Первомайская, 162
	мес
	12
	4 000,00
	48 000,00

	14
	ЗСГО №№ 0755-55 и 0756-55 (188,7 кв. м) улица Сибиряков-Гвардейцев, 22
	мес
	12
	4 000,00
	48 000,00

	15
	ЗСГО № 0767-55 (111,5 кв. м) улица Сибиряков-Гвардейцев, 28
	мес
	12
	4 000,00
	48 000,00

	16
	ЗСГО № 0923-55 (113,8 кв. м) улица Станиславского, 4
	мес
	12
	4 000,00
	48 000,00

	17
	ЗСГО №№ 0919-55 (86,2 кв. м), 0920-55 (103,3 кв. м), 0921-55 (111,2 кв. м), 0922-55 (106,4 кв. м) улица Станиславского, 4
	мес
	12
	4 000,00
	48 000,00

	18
	ЗСГО № 0927-55 (97,4 кв. м) улица Станиславского, 8
	мес
	12
	4 000,00
	48 000,00

	19
	ЗСГО № 0987-55 (77,2 кв. м) улица Титова, 44
	мес
	12
	4 000,00
	48 000,00

	20
	ЗСГО № 0212-55 (139,4 кв. м) улица Урицкого, 37
	мес
	12
	4 000,00
	48 000,00

	21
	ЗСГО № 1355-55 (71,8 кв. м) улица Физкультурная, 8
	мес
	12
	4 000,00
	48 000,00

	с 01.07.2023 по 31.05.2024:

	22
	ЗСГО № 0384-55 (129,4 кв. м) Красный проспект, 161, под. № 3
	мес
	11
	4 000,00
	44 000,00

	23
	ЗСГО № 0385-55 (129,7 кв. м) Красный проспект, 161, под. № 5
	мес
	11
	4 000,00
	44 000,00

	24
	ЗСГО № 1552-55 (111,1 кв. м) улица Советская, 20
	мес
	11
	4 000,00
	44 000,00

	25
	ЗСГО № 1555-55 (104,8 кв. м) улица Державина, 5, под. № 3
	мес
	11
	4 000,00
	44 000,00

	26
	ЗСГО №№ 0388-55 (104,5 кв. м), 0389-55 (97,8 кв. м) Красный проспект, 163, под. № 5
	мес
	11
	4 000,00
	44 000,00

	с 10.07.2023 по 31.05.2024:

	27
	ЗСГО № 0327-55 (89,9 кв. м) улица Аэропорт, 23, под. № 2
	мес
	1
	2 838,71
	2 838,71

	мес
	10
	4 000,00
	40 000,00

	28
	ЗСГО № 0604-55 (98,3 кв. м) переулок 2-й Краснодонский, 7, под. № 2
	мес
	1
	2 838,71
	2 838,71

	мес
	10
	4 000,00
	40 000,00

	29
	ЗСГО № 0534-55 (174,5 кв. м) улица Богдана Хмельницкого, 33, под. № 4
	мес
	1
	2 838,71
	2 838,71

	мес
	10
	4 000,00
	40 000,00

	с 26.07.2023 по 31.05.2024:

	30
	ЗСГО № 0331-55 (89,8 кв. м) улица Аэропорт, 21, под. № 1
	мес
	1
	774,19
	774,19

	мес
	10
	4 000,00
	40 000,00

	31
	ЗСГО № 0592-55 (96,2 кв. м) улица Учительская, 40, под. № 3
	мес
	1
	774,19
	774,19

	мес
	10
	4 000,00
	40 000,00

	с 01.09.2023 по 31.05.2024

	32
	ЗСГО № 1354-55 (118,50 кв. м) улица Маяковского, 2
	мес
	9
	4 000,00
	36 000,00

	33
	ЗСГО № 2015-55 (110,90 кв. м) улица Вокзальная магистраль, 2, под. № 4
	мес
	9
	4 000,00
	36 000,00

	34
	ЗСГО № 2014-55 (122,10 кв. м) улица Вокзальная магистраль, 2, под. № 7
	мес
	9
	4 000,00
	36 000,00

	35
	ЗСГО № 1562-55 (106,10 кв. м) улица Чаплыгина, 109, под. № 2
	мес
	9
	4 000,00
	36 000,00

	36
	ЗСГО № 0930-55 (95,00 кв. м) 3-й пер. Крашенинникова, 5, под. № 1
	мес
	9
	4 000,00
	36 000,00

	37
	ЗСГО № 1573-55 (135,40 кв. м) улица Лермонтова, 45, под. № 2
	мес
	9
	4 000,00
	36 000,00

	38
	ЗСГО № 1572-55 (130,50 кв. м) улица Лермонтова, 45, под. № 4
	мес
	9
	4 000,00
	36 000,00

	39
	ЗСГО № 0620-55 (80,60 кв. м) улица Новоуральская, 2, под. № 1
	мес
	9
	4 000,00
	36 000,00

	с 20.09.2023 по 31.05.2024

	40
	ЗСГО № 0529-55 (75,80 кв. м) улица Богдана Хмельницкого, 44, под. № 3-4
	мес
	1
	1 466,67
	1 466,67

	мес
	8
	4 000,00
	32 000,00

	41
	ЗСГО № 0549-55 (53,60 кв. м) улица Богдана Хмельницкого, 44, под. № 2-3
	мес
	1
	1 466,67
	1 466,67

	мес
	8
	4 000,00
	32 000,00

	42
	ЗСГО № 0550-55 (56,40 кв. м) улица Богдана Хмельницкого, 44, под. № 4
	мес
	1
	1 466,67
	1 466,67

	мес
	8
	4 000,00
	32 000,00

	43
	ЗСГО № 1598-55 (84,80 кв. м) улица Достоевского, 14, под. № 2
	мес
	1
	1 466,67
	1 466,67

	мес
	8
	4 000,00
	32 000,00

	с 16.10.2023 по 31.05.2024

	44
	ЗСГО № 0536-55 (171,1 кв. м) улица Богдана Хмельницкого, 31, под. № 1
	мес
	1
	2 064,52
	2 064,52

	мес
	7
	4 000,00
	28 000,00

	с 01.11.2023 по 31.05.2024

	45
	ЗСГО №№ У0116-55 (94,7 кв. м), У0117-55 (61,6 кв. м) улица Станиславского, 2, под. № 6
	мес
	7
	4 000,00
	28 000,00

	46
	ЗСГО № 1369-55 (67,6 кв. м) улица Сызранская, 6, под. № 1
	мес
	7
	4 000,00
	28 000,00

	47
	ЗСГО №№ 0516-55 (54,9 кв. м), 0517-55 (54,0 кв. м), 0518-55 (131,9) улица Богдана Хмельницкого, 52
	мес
	7
	4 000,00
	28 000,00

	48
	ЗСГО №№ 0593-55 (128,3 кв. м), 0594-55 (120,3 кв. м) улица Театральная, 36
	мес
	7
	4 000,00
	28 000,00

	49
	ЗСГО № 1355-55 (71,8 кв. м) улица Физкультурная, 8, под. № 2
	мес
	7
	4 000,00
	28 000,00

	с 01.12.2023 по 31.05.2024

	50
	ЗСГО № 0330-55 (89,7 кв. м) улица Аэропорт, 4
	мес
	6
	4 000,00
	24 000,00

	51
	ЗСГО № 0332-55 (89,8 кв. м) улица Аэропорт, 12
	мес
	6
	4 000,00
	24 000,00

	52
	ЗСГО № 0360-55 (123,1 кв. м) улица Залесского, 14
	мес
	6
	4 000,00
	24 000,00

	53
	ЗСГО № 0350-55 (69,7 кв. м) улица Красногорская, 39
	мес
	6
	4 000,00
	24 000,00

	54
	ЗСГО №№ 0386-55 (88,6 кв. м), 0387-55 (54,6 кв. м) Красный проспект, 161/1
	мес
	6
	4 000,00
	24 000,00

	55
	ЗСГО №№ 0320-55 (124,1 кв. м), 0321-55 (113,4 кв. м) Красный проспект, 179
	мес
	6
	4 000,00
	24 000,00

	с 17.12.2023 по 31.05.2024

	56
	ЗСГО №№ 1169-55 (115,7 кв. м), 1170-55 (113,6 кв. м) улица Кирова, 80
	мес
	1
	3 870,97
	3 870,97

	мес
	5
	8 000,00
	40 000,00

	57
	ЗСГО №№ 0947-55 (55,0 кв. м), 0948-55 (164,6 кв. м) улица Станиславского, 12
	мес
	1
	3 870,97
	3 870,97

	мес
	5
	8 000,00
	40 000,00

	58
	ЗСГО №№ 1565-55 (78,7 кв. м), 1566-55 (96,3 кв. м) Красный проспект, 30
	мес
	1
	1 935,48
	1 935,48

	мес
	5
	4 000,00
	20 000,00

	с 20.12.2023 по 31.05.2024

	59
	Бассейн «Дельфин» улица Флотская, 26а
	мес
	1
	1 548,39
	1 548,39

	мес
	5
	4 000,00
	20 000,00

	с 10.11.2023 по 31.05.2024

	60
	ЗСГО № 1010-55 (65,4 кв. м) улица Владимировская, 4
	мес
	1
	2 800,00
	2 800,00

	мес
	6
	4 000,00
	24 000,00

	61
	ЗСГО № 1379-55 (73,8 кв. м) улица Героев Революции, 100
	мес
	1
	2 800,00
	2 800,00

	мес
	6
	4 000,00
	24 000,00

	62
	ЗСГО № 0217-55 (72,3 кв. м) улица Титова, 7
	мес
	1
	2 800,00
	2 800,00

	мес
	6
	4 000,00
	24 000,00

	с 16.11.2023 по 31.05.2024

	63
	ЗСГО № 1604-55 (107,6 кв. м) улица Октябрьская, 79
	мес
	1
	2 000,00
	2 000,00

	мес
	6
	4 000,00
	24 000,00

	с 08.12.2023 по 31.05.2024

	64
	ЗСГО №№ 0510-55 (60,0 кв. м), 0509-55 (124,6 кв. м), 0502-55 (59,8 кв. м) улица Богдана Хмельницкого, 45
	мес
	1
	3 096,77
	3 096,77

	мес
	5
	4 000,00
	20 000,00

	65
	ЗСГО №№ 0364-55 (26,5 кв. м), 0363-55 (32,8 кв. м), 0362-55 (151,6 кв. м) Красный проспект, 173
	мес
	1
	3 096,77
	3 096,77

	мес
	5
	4 000,00
	20 000,00

	Итого без НДС (УСН):
	2 457 815,06

	Заказчик:

Директор МУП «ЦМИ»

________________ Э. В. Беляцкий
	Исполнитель:

Генеральный директор ООО «СТБ»
________________ И. А. Лазарева